Чăваш Республикин Тăвай

муниципаллă округĕн «Çĕнĕ

Пуянкассинчи пěтěмěшле

пěлÿ паракан вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская  средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики

      П Р И К А З

01.08.2024. № 79 «а»

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново

О приеме учащихся

в 10 класс

 На основании  заявления родителей и решения комиссии по

организации индивидуального отбора пр. №1  от 01.07.2024 года

                       п р и к а з ы в а ю:

Принять в 10 класс по программе универсального профиля следующих

учащихся:

 1. Гордеев Максим Владимирович

 2.Степанова Дарья Владимировна

 3.Константинова Евгения Николаевна

 4.Максимова Карина Анатольевна

Директор школы                            С.П. Кириллов

		2024-08-23T11:54:20+0300
	Кириллов Сергей Павлович